PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

	От 11.10.2016

	№ 471

	город Белореченск

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по               адресу: Российская Федерация, Краснодарский край,               Белореченский район, город Белореченск,                                                     улица Толстого, № 51 Б

В целях формирования и постановки на кадастровый учет земельного участка, расположенного в зоне транспортной инфраструктуры (ИТ-2) по  адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Белореченский район, город Белореченск, улица Толстого, № 51 Б, в соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 года  № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27 ноября 2014 года № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», Правилами землепользования и застройки Белореченского городского поселения, применительно к части территории поселения – город Белореченск, утвержденными решением Совета Белореченского городского поселения от 8 апреля 2016 года  № 120, руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, постановляю:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 1000 кв.м., образованного из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в кадастровом квартале 23:39:1101175, категория земель – земли населенных пунктов.

2. Установить вид разрешенного использования земельного участка –обслуживание автотранспорта.
 3. Присвоить земельному участку, образованному из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, адрес:  Российская
Федерация, Краснодарский край, Белореченский район, город Белореченск, улица Толстого, № 51 Б.

 4. Внести сведения о присвоении адреса в государственный адресный реестр в течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.

 5. Направить настоящее постановление с приложением схем, в ФГБУ «ФКП Росреестра» в течение пяти рабочих дней со дня его принятия.

 6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 7. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

 8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Белореченского
городского поселения                                                                   Ю.В.Фесенко